

Stogatrading ApS

Tjørnevang 23

4180 Sorø

CVR-nr. 41928255

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2024

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stoggetrading ApS Tjørnevang 23 4180 Sorø
E-mail	info@stoggetrading.dk
CVR-nr.	41928255
Stiftelsesdato	9. december 2020
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Charlotte Lang Højland Michael Jensen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 14.245, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.309.999, og en egenkapital på kr. 303.608.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.093.737	872.682
Personaleomkostninger	1	-660.681	-429.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-360.902	-411.045
Andre driftsomkostninger		-44.538	0
Driftsresultat		27.616	31.909
Finansielle omkostninger	2	-6.878	-4.936
Resultat før skat		20.738	26.973
Skat af årets resultat	3	-6.493	-5.934
Årets resultat		14.245	21.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.245	21.039
Resultatdisponering		14.245	21.039

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.765.650	1.448.493
Materielle anlægsaktiver		1.765.650	1.448.493
Deposita		157.417	22.500
Finansielle anlægsaktiver		157.417	22.500
Anlægsaktiver		1.923.067	1.470.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.564	44.650
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	0
Tilgodehavender		249.564	44.650
Likvide beholdninger		137.368	58.106
Omsætningsaktiver		386.932	102.756
Aktiver		2.309.999	1.573.749

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		263.608	249.363
Egenkapital		303.608	289.363
Hensættelser til udskudt skat		23.190	16.697
Hensatte forpligtelser		23.190	16.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.405	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	375.405	200.000
Gæld til banker		165.180	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		361.635	70.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.093	52.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		919.888	919.888
Kortfristede gældsforpligtelser		1.607.796	1.067.689
Gældsforpligtelser		1.983.201	1.267.689
Passiver		2.309.999	1.573.749
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	249.363	289.363
Årets resultat	0	14.245	14.245
Egenkapital 31. december 2023	40.000	263.608	303.608

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	581.033	387.595
Pensioner	72.800	34.268
Andre omkostninger til social sikring	6.848	7.865
	660.681	429.728

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.878	4.936
	6.878	4.936

3. Skat af årets resultat

Reg. af udskudt skat	6.493	5.934
	6.493	5.934

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	375.405	0	0
	375.405	0	0

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler og den resterende forpligtelse beløber sig til t.kr. 1.377.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jensen

Direktør

Serienummer: d20aadca-8070-4311-a1b4-1f90c266ba6b

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-09 19:04:04 UTC



Charlotte Lang Højland

Direktør

Serienummer: 8684908c-c63c-488d-bc0c-c9755dcc3209

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-04-09 19:14:23 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-10 05:20:02 UTC



Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: d20aadca-8070-4311-a1b4-1f90c266ba6b

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-10 05:41:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5TY8J-OB4HK-HNGAY-8FXW7-TBN1X-AZG35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**